平成２９年７月１０日

北小学校 保護者の皆様

北小学校 PTA 会長    兼松 利昌

北小学校 PTA 保健委員長 番場さとみ

スクールカウンセラーによる「子育てセミナー」のご案内

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は PTA の活動に御理解・

御協力を頂きまして有難く御礼申し上げます。

 さて、今年度もスクールカウンセラーの北村和代先生による「子育てセミナー」を下記の

通り開催いたします。今回は、コミュニケーション、ストレスマネジメント、アンガーマネ

ジメント、話し方、聞き方を取り入れながら、子供やまわりの環境（家族や友人など）との

付き合い方を教えていただきます。

 つきましては、ぜひ御出席いただきますよう御案内申し上げます。尚、託児等はございま

せんので御了承ください。

記

 １ 日  時    7 月３１日（月曜日） ９：３０～１１：００

 ２ 場  所    北小学校  わかくさルーム

 ※参加希望の方は北地区まちづくり協議会（３４－６００９）までご連絡ください。

――――――――――――――――――  切り取り線  ――――――――――――――――――

  PTA 保健委員会主催「子育てセミナー」に参加します。

お子様の学年   年  組  名前

   年  組  名前

   年  組  名前

     参加される保護者様のお名前